
1

   PRIMAVERA 

ESTATE Promozione valida dal 29/03/2021 

al 10/09/2021 Prezzi netti, I.V.A. esclusa
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7357V

• Supporto di stabilità tallone
• Collare “slip on” elasticizzato 
   per facilitare la calzata 
• Suola in EVA con battistrada 
   in gomma nitrilica ad alta resistenza​​
• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita
• LEGGEREZZA STRAORDINARIA: 
   peso indicativo misura 42:  
   460 grammi 

• Supporto di stabilità tallone
• Collare elasticizzato 
   per facilitare la calzata
• Suola in EVA con battistrada
   in gomma nitrilica ad alta resistenza​
​• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita
• LEGGEREZZA STRAORDINARIA: 
   peso indicativo misura 42: 
   480 grammi

​Scarpe 0-Gravity 
leggerissime 
in microfibra 

idrorepellente

​Scarpe 0-Gravity 
alte leggerissime 

in microfibra 
idrorepellente

EU UK 
38 5 073570138
39 6 073570139
40 6,5 073570140
41 7 073570141
42 8 073570142
43 9 073570143
44 10 073570144
45 10,5 073570145
46 11 073570146
47 12 073570147
48 13 073570148

EU UK 
38 5 073560138
39 6 073560139
40 6,5 073560140
41 7 073560141
42 8 073560142
43 9 073560143
44 10 073560144
45 10,5 073560145
46 11 073560146
47 12 073560147
48 13 073560148

S3 HRO SRC

S3 HRO SRC

 € 119,50 

 € 68,80 

Novità

 € 131,50 

 € 75,80 

Novità




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7352LG

7356LN

• Supporto di stabilità tallone
• Collare “slip on” elasticizzato 
   per facilitare la calzata 
• Suola in EVA con battistrada 
   in gomma nitrilica ad alta resistenza
• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita
• LEGGEREZZA STRAORDINARIA: 
   peso indicativo misura 38: 
   390 grammi

• Supporto di stabilità tallone
• Collare “slip on” elasticizzato 
   per facilitare la calzata 
• Suola in EVA con battistrada 
   in gomma nitrilica ad alta resistenza
​• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita
• LEGGEREZZA STRAORDINARIA: 
   peso indicativo misura 38: 
   400 grammi

Scarpe 0-Gravity leggerissime,
in tessuto mesh ad alta traspirazione

Tomaia dotata di speciali maglie 
riflettenti ad alta visibilità 

​Scarpe 0-Gravity 
leggerissime 
in microfibra 

idrorepellente

EU UK 
34 2 073520234
35 2,5 073520235
36 3,5 073520236
37 4,5 073520237
38 5 073520238
39 6 073520239
40 6,5 073520240
41 7 073520241
42 8 073520242 S1P HRO SRC

EU UK 
34 2 073560234
35 2,5 073560235
36 3,5 073560236
37 4,5 073560237
38 5 073560238
39 6 073560239
40 6,5 073560240
41 7 073560241
42 8 073560242 S3 HRO SRC

 € 115,50 

 € 66,50 

Novità

 € 118,50 

 € 68,50 

Novità




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7322SA
• Supporto di stabilità al tallone
• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita

Scarpe in tessuto 
ad elevata resistenza 

all’abrasione

Scarpe alte in tessuto 
altamente resistente 

all’abrasione con rapido 
sfilamento

EU UK 
35 2,5 073220435
36 3,5 073220436
37 4,5 073220437
38 5 073220438
39 6 073220439
40 6,5 073220440
41 7 073220441
42 8 073220442
43 9 073220443
44 10 073220444
45 10,5 073220445
46 11 073220446
47 12 073220447
48 13 073220448

EU UK 
35 2,5 073230435
36 3,5 073230436
37 4,5 073230437
38 5 073230438
39 6 073230439
40 6,5 073230440
41 7 073230441
42 8 073230442
43 9 073230443
44 10 073230444
45 10,5 073230445
46 11 073230446
47 12 073230447
48 13 073230448

7323SA
• Supporto di stabilità al tallone
• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita

S3 SRC

S3 RS SRC

 € 74,00 

 € 43,50 

Novità

 € 76,50 

 € 44,50 

Novità




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7222PEK

7225PEK

7216BKK

• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione
   in fibra composita

• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita

• CHIUSURA A STRAPPO
• Puntale in composito
• Lamina antiperforazione 
   in fibra composita

Scarpe in pelle scamosciata 
traforata con inserti in mesh 

ad alta traspirabilità

​​Scarpe in pelle 
scamosciata traforata

Sandali in morbida
pelle scamosciata

E
A

S
Y

 P
L

U
SEU UK 

35 2,5 072220135
36 3,5 072220136
37 4,5 072220137
38 5 072220138
39 6 072220139
40 6,5 072220140
41 7 072220141
42 8 072220142
43 9 072220143
44 10 072220144
45 10,5 072220145
46 11 072220146
47 12 072220147
48 13 072220148

EU UK 
35 2,5 072250135
36 3,5 072250136
37 4,5 072250137
38 5 072250138
39 6 072250139
40 6,5 072250140
41 7 072250141
42 8 072250142
43 9 072250143
44 10 072250144
45 10,5 072250145
46 11 072250146
47 12 072250147
48 13 072250148

EU UK 
35 2,5 072160335
36 3,5 072160336
37 4,5 072160337
38 5 072160338
39 6 072160339
40 6,5 072160340
41 7 072160341
42 8 072160342
43 9 072160343
44 10 072160344
45 10,5 072160345
46 11 072160346
47 12 072160347
48 13 072160348

 € 55,00 

 € 31,90 

Novità

 € 57,00 

 € 32,90 

Novità

 € 69,50 

 € 39,90 

S1P SRC

S1P SRC

S1P SRC






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7660G 7660BPantaloni da lavoro leggeri 
multitasche, elasticizzati

Bermuda leggeri da lavoro, 
multitasche, elasticizzati

86% Nylon - 14% spandex, 140 g
Tasche per ginocchiere, 

tasche posteriori rinforzate 
in poliestere 300D, 
cavallo antistrappo

86% Nylon - 14% spandex, 140 g
Tasche per ginocchiere, 

tasche posteriori rinforzate 
in poliestere 300D, 
cavallo antistrappo
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 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076600000
076600001
076600002
076600003
076600004
076600005
076600006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076610000
076610001
076610002
076610003
076610004
076610005
076610006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076610100
076610101
076610102
076610103
076610104
076610105
076610106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076600100
076600101
076600102
076600103
076600104
076600105
076600106

7661G 7661B

 € 70,00 

 € 41,30 

Novità
 € 70,00 

 € 41,30 

Novità

 € 60,50 

 € 35,50 

Novità
 € 60,50 

 € 35,50 

Novità

SLIM FIT

SLIM FIT

SLIM FIT

SLIM FIT

Blu

Blu

Antracite

Antracite








DISPONIBILE 

DA INIZIO 
MAGGIO

DISPONIBILE 

DA INIZIO 
MAGGIO

DISPONIBILE 

DA INIZIO 
MAGGIO

DISPONIBILE 

DA INIZIO 
MAGGIO
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7819B

7812

Pantaloni 
“work trekking” LIGHT

 
S
M
L
XL
XXL

078190101
078190102
078190103
078190104
078190105

 
S
M
L
XL
XXL

078120001
078120002
078120003
078120004
078120005

 
S
M
L
XL
XXL

078130001
078130002
078130003
078130004
078130005

7813
Bermuda “work trekking” LIGHT
95% nylon, 5% tessuto elasticizzato, 
140 g, grigio
slim fit, vestibilità ergonomica 
per favorire i movimenti e tessuto 
bi-estensibile per aumentare il comfort

 € 68,00 

 € 38,70 

Novità

 € 68,00 

 € 38,70 

 € 53,00 

 € 30,20 

• 95% nylon, 5% tessuto elasticizzato, 140 g 
• Vestibilità ergonomica per favorire i movimenti
• Tessuto bi-estensibile per aumentare il comfort
• Inserti rinforzati su ginocchia, cavallo e fondo gamba
• Favorisce la dispersione del sudore 
   e si asciuga velocemente
• Possibilità di lavaggio in lavatrice 
   senza necessità di stirarlo
• Vita elasticizzata
• Due tasche in vita ed una tasca posteriore, 
   tutte con chiusura zip
• Fondo gamba elasticizzato con chiusura
   zip verticale

SLIM FIT

SLIM FIT

SLIM FIT

Blu

Grigio
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 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075290046
075290048
075290050
075290052
075290054
075290056
075290058

7529

7931G

7861G 180 g 260 g 7901G

7821

7831ST
Bermuda jeans da lavoro 
elasticizzati

Bermuda da lavoro 

Bermuda leggeri da lavoro Bermuda da lavoro 

Bermuda da lavoro

Bermuda da lavoro 
elasticizzati

98% Cotone denim, 
2% tessuto elasticizzato, 10OZ

in 100% cotone elasticizzato, 
220 g

in T/C twill 180 g 
con inserti in Oxford, grigio

in T/C canvas 260 g 
con inserti in Oxford, grigio

in T/C canvas ritorto 
280 g, nero/grigio 

in T/C Twill 250 g, grigio
cavallo antistrappo 
e vita elasticizzata ai lati

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078310000
078310001
078310002
078310003
078310004
078310005
078310006

• Due ampie tasche anteriori, 
   di cui una con taschino
• Due tasche posteriori 
   con chiusura a strappo
• Tascone laterale sinistro 
   con chiusura a strappo, 
   dotato di inserto portabadge
• Tasca porta metro e 
   fascia porta martello

• Prelavaggio “stone washed”
• Due ampie tasche anteriori
• Due tasche posteriori
• Tascone laterale sinistro 
   con chiusura a strappo 
   e taschino porta minuteria
• Tasca porta metro 
   e fascia porta martello

• Cerniera centrale YKK®

• Passanti laterali multiuso con chiusura a strappo
• Due ampie tasche posteriori, 
   una con chiusura a strappo
• Due profonde tasche anteriori con taschini
• Tasca laterale sinistra con bottone a clip, 
   tasca porta telefono con chiusura 
   a strappo e tasca con chiusura zip
• Tasca porta metro e nastro porta martello

• Due ampie tasche anteriori
• Due tasche posteriori 
   con chiusura a strappo
• Tascone laterale sinistro 
   con chiusura a strappo, 
   dotato di inserto portabadge
• Tasca porta metro e 
   fascia porta martello

• Chiusura metal zip
• Due profonde tasche anteriori dotate di inserti 

porta minuteria con chiusura a strappo
• Tascone laterale sinistro con chiusura a strappo dotato 

di taschino porta cellulare ed inserto porta badge
• Tasconi posteriori con rinforzi in “Oxford” e chiusura a strappo

• Tasca porta metro e nastro porta martello

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

079310300
079310301
079310302
079310303
079310304
079310305
079310306

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078210000
078210001
078210002
078210003
078210004
078210005
078210006
078210007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078610800
078610801
078610802
078610803
078610804
078610805
078610806
078610807

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

079010800
079010801
079010802
079010803
079010804
079010805
079010806
079010807

SLIM FIT

SLIM FIT

SLIM FIT

 € 41,50 

 € 23,80 

Novità
 € 38,50 

 € 22,60 

Novità

 € 42,00 

 € 24,30 
 € 42,50 

 € 24,50 

 € 42,50 

 € 24,50 
 € 65,50 

 € 37,50 





 




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7547BL

7549G7547G

7547N 7549N

Blu Blu

Grigio Grigio

Nero Nero

• Cerniera centrale YKK®

• Passanti laterali multiuso con chiusura a strappo
• Due ampie tasche posteriori, 
   una con chiusura a strappo
• Due profonde tasche anteriori con taschini
• Tasca laterale sinistra con bottone a clip, 
   tasca porta telefono con chiusura 
   a strappo e tasca con chiusura zip
• Tasca porta metro e nastro porta martello

P
O

L
O

 -
 T

-S
H

IR
T

075470200
075470201
075470202
075470203
075470204
075470205
075470206

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075470300
075470301
075470302
075470303
075470304
075470305
075470306

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075490200
075490201
075490202
075490203
075490204
075490205
075490206

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075490300
075490301
075490302
075490303
075490304
075490305
075490306

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075470400
075470401
075470402
075470403
075470404
075470405
075470406

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

7549BL

075490400
075490401
075490402
075490403
075490404
075490405
075490406

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

Polo 3 bottoni
in 100% cotone 200 g

T-shirt work 
in 100% cotone 150 g

 € 24,40 

 € 14,30 
 € 15,90 

 € 9,40 
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7971L

7575N

7978L
Pantaloni impermeabili 
in poliestere spalmato PVC

Gilet da lavoro

Cappotto impermeabile 
in poliestere spalmato PVC

con cuciture termonastrate, blu
Dotato di elastico in vita 
e fondo gamba regolabile 
con bottoni automatici

• Chiusura frontale con zip
• Due tasche in vita 
   con chiusura zip
• Tasca esterna al petto
   con chiusura zip verticale

con cappuccio fisso 
e cuciture termonastrate, blu

079710100
079710101
079710102
079710103
079710104
079710105
079710106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

079780100
079780101
079780102
079780103
079780104
079780105
079780106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075750301
075750302
075750303
075750304
075750305
075750306

 
S
M
L
XL
XXL
XXXL

Dotato 
di bottoni 
automatici 
che 
permettono 
di accorciarlo 
a 3/4

pantaloni 
impermeabili

in 90% nylon, 10% tessuto 
elasticizzato, 250 g

 € 21,20 

 € 11,90 

 € 29,50 

 € 16,90 

 € 74,00 

 € 42,30 

2 in 1
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7423

7425

7427

7984G

7398U 7398UP

7429

7431PPantaloni impermeabili 
in poliestere spalmato PVC

Cintura da lavoro 

Sottopiedi anatomici Sottopiedi anatomici

in 100% TPE 
e fibbia in metallo zinco cromato
taglia unica 125 cm accorciabile,
larghezza 35 mm,
nero

TPR GEL con elevato 
effetto ammortizzante, 
supporto dell’arco plantare 
e cuscinetto nella zona 
del tallone

in TPE GEL con profumo 
agrumato, design anatomico 
e supporto dell’arco plantare

• RESISTENTI  • TRASPIRANTI
• RINFORZI IN NYLON E COTONE 

SU PIANTA E TALLONE
• PRODOTTE CON FIBRA NATURALE 

DI BAMBOO  

CALZE da lavoro

• Antimicrobica ed antibatterica  
• Antiodore  

• Assorbe l’umidità ed il sudore  
• Tessuto più resistente rispetto al cotone  

• Mantiene la temperatura corporea 
ad un giusto livello  

• Leggerezza a traspirabilità

 
M 39-42
L 43-46

074230002
074230004

 
M 39-42
L 43-46

074250002
074250004

 
M 39-42
L 43-46

074270002
074270004

 079840525

 
M 39-42
L 43-46

074290002
074290004

 
M 39-42
L 43-46

074310102
074310104

confezione
da

2 paia

 
36-40
41-46

073980058
073980063

 
36-40
41-46

073980076
073980081

 € 9,55 

 € 5,50 

 € 9,75 

 € 5,50 

 € 14,80 

 € 8,40 

 € 11,70 

 € 6,90 

 € 8,25 

 € 4,50 

 € 7,65 

 € 4,20 

 € 7,30 

 € 4,10 

 € 10,60 

 € 6,50 

Novità
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Promozione valida 

dal 29/03/2021 al 10/09/2021 

salvo esaurimento scorte. 
Prezzi netti, I.V.A. esclusa

099804475

Beta Utensili S.p.A.
Via Volta 18 - 20845 Sovico (MB)
Tel. 039.2077.1 - Fax 039.2010742

www.beta-tools.com
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